
UCHWAŁA NR 250/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany  nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815); art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i poz. 1815), w zw. z art. 18a ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2019 r. poz. 341, 60, 53, 1287; Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U z 2018 r., 
poz. 1990, 1629, 957, 2244, 317, 79 i 2322; Dz. U. z 2017 r. poz. 1926; Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 730, 53, 1123, 
752, 1466, 1501 i 2322) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy położonej w obrębie Nr 1 „Podolszyce-Borowiczki” na 
działkach o numerach ewidencyjnych 3707/18, 3707/19, 3707/33 i 3707/34 – ul. Gościniec i nadaje się nazwę 
– ul. Wacława Milke, stanowiącą rozszerzenie już istniejącej ulicy Wacława Milke. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwalnia się od  uiszczenia opłaty za wydanie nowego prawa jazdy osoby, które są obowiązane ubiegać 
się o wydanie  tego dokumentu z powodu zmian stanu faktycznego w zakresie adresu kierowcy, 
spowodowanych zmianami administracyjnymi, w związku ze zmianą nazwy ulicy, o której mowa w § 
1 niniejszej uchwały.

§ 3. Zwalnia się od  uiszczenia opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego osoby, które są obowiązane 
ubiegać się o wydanie  tego dokumentu z powodu zmian stanu faktycznego w zakresie adresu właściciela lub 
posiadacza pojazdu, w związku ze zmianą nazwy ulicy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: AE47EC93-55D3-472D-9B34-76DA31DF9676. Uchwalony Strona 1



Id: AE47EC93-55D3-472D-9B34-76DA31DF9676. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �2�5�0�/�X�I�V�/�2�0�1�9��
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� ��
�z� �d�n�i�a� �2�8� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�9� �r�o�k�u




